
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 30 сентября 1999 г. N 66
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА ХИМИЧЕСКИХ И БИОЛОГИЧЕСКИХ СРЕДСТВ БОРЬБЫ С

ВРЕДИТЕЛЯМИ, БОЛЕЗНЯМИ РАСТЕНИЙ И СОРНЯКАМИ, РАЗРЕШЕННЫХ ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ В
ЦВЕТОВОДСТВЕ И ГОРОДСКОМ ЗЕЛЕНОМ ХОЗЯЙСТВЕ

В целях упорядочения использования пестицидов и агрохимикатов для предприятий городского зеленого хозяйства,
декоративного садоводства и цветоводства системы жилищно - коммунального хозяйства, составленного на основании
"Государственного каталога пестицидов и агрохимикатов, разрешенных к применению на территории Российской Федерации",
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Список химических и биологических средств борьбы с вредителями, болезнями растений и
сорняками, разрешенных для применения в цветоводстве и городском зеленом хозяйстве <*>.

--------------------------------

<*> Не приводится.

2. Управлению жилищно - коммунального комплекса (В.В. Авдееву), Академии коммунального хозяйства им. К.Д. Памфилова
(В.Ф. Пивоварову) обеспечить в 1999 году доведение указанного Списка до предприятий зеленого хозяйства, декоративного
садоводства и цветоводства городов Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Л.Н. Чернышова.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


